
総務発 第 792 号 
2022 年 1 月 31 日 

お取引様各位 
 
 

スガ試験機株式会社 
総務部 

 
新型コロナウイルス陽性者発生について 

 
弊社名古屋支店において、営業課の社員 1 名の新型コロナウイルスの陽性が確認されま

した。状況は下記のとおりです。 
 

記 
 
該当者は、1 月 28 日（金）発熱。同日、PCR 検査の結果、陽性を確認、現在、自宅待機・

療養しております。 
濃厚接触者については、社内に該当者はおりませんでした。また、該当の陽性者について

は、外部の方との接触がないことも確認済みです。 

関係する皆様にご心配をおかけすることを深くお詫び申し上げます。引き続き弊社では

関係各所の指示に従い感染対策を行ってまいります。 
 

以上 
 
 


